
 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 
Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice,  dn. 15 grudnia 2011 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 
 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU  

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI  KWOTY 193 000 EUR 

p.n.   

„DOSTAWA OSŁON PRZECIWSŁONECZNYCH, ROLET I ŻALUZJI” 

(RU/DW/147/11) 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawą Pzp,  

informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) 

ustawy Pzp.  Zgodnie z dyspozycją przytoczonego przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 

że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu ceny ofert znacznie przekraczają możliwości finansowe 

Zamawiającego i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia, objętego 

przedmiotową procedurą do ceny oferty najkorzystniejszej, za którą uznana została oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość 

punktów, tzn. oferta Wykonawcy: Zakład Produkcyjno – Usługowy „MAG” Małgorzata Grzegorz, 

ul. Dąbrowskiego 8a, 41-300 Dąbrowa Górnicza. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż 

zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej. 



 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 
Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 

Strona 2 z 2 
 
 

 

 

Wykonawcy wykluczeni i oferty odrzucone  - brak 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
MOL Sp. z o.o. 
ul. Szkółkarska 17, 62-002 Suchy Las 

97,03 97,03 

2 
SUNŻAL J. Nowak, J. Tomsia Sp. Jawna 
ul. Roździeńskiego 188, 40-203 Katowice 

66,27 66,27 

3 
ROLTEX Polska S.C. 
ul. Łazów 10, 98-170 Widawa 

76,39 76,39 

4 

Z.P.U. MAG Małgorzata Grzegorz 
ul. Dąbrowskiego 8a 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

100,00 100,00 

5 
F.P.H.U. ELIUS  Józef  Tabaka 
ul. Pierchały 23, 44-238 Leszczyny 

99,32 99,32 

 

 

 

 

mgr Ewa Słowik 

       …………………………………………………………. 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


